Директору МАОУ «Гимназия «Исток»

Гулак С.В.
от

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы в класс

1. Фамилия, имя, отчество

2. Число, месяц, год рождения
3. Место рождения

4. Адрес местожительства

Сведения о родителях или опекунах учащегося (разборчиво, заполнить все графы)
Отец Мать

1.Фамилия      __________________________

2. Имя      __________________________

3. Отчество      __________________________

4. Телефон      __________________________

5. Адрес местожительства    ___________________________   _______________________

6. Место работы    ___________________________  _______________________

7. Адрес электронной почты   ____________________________  _______________________

Наличие первоочередного приема

Наличие преимущественного приема (указать ФИО старшего брата или сестры, класс)

Имеется ли заключение ПМПК, справка ребенка - инвалида
*Согласие родителей (законных представителей) на обучение ребенка по адаптированной

образовательной программе в случае необходимости: _____________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о
государственной аккредитации МАОУ «Гимназия «Исток» ознакомлены (подпись, да/нет)

     Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю ( да/нет)________________________

С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен(а)  ___________________________

подпись

К заявлению прилагаются: копия свидетельства о рождении, копия документа, удостоверяющая

личность родителя, справка о регистрации (в случае преимущественного приема необходима

регистрация всех членов семьи на одной жилплощади), справка с места учебы старшего брата

или сестры в «Гимназия «Исток», справка с места работы родителя(ей) (законных

представителей) при наличии первоочередного права , при наличии заключение ПМПК, при

необходимости Разрешение о приеме ребенка младше 6л 6мес или старше 8 лет на

01.09.202….года.

(дата подачи заявления)

(подпись заявителя) (расшифровка подписи)

СОГЛАСИЕ на обработку персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

я
                                                                  Ф.И.О. родителя (законного представителя)

     паспорт                      , выдан                                           , «    »           г.,   № СНИЛСа _________________
                        серия, номер                 кем выдан     дата выдачи

являясь родителем (Законным представителем)

                        ,
Ф.И.О. ребенка

     свидетельство                        , выдан                              , «     »            г.,  № СНИЛСа _______________

серия, номер                      кем выдан                   дата выдачи

 (далее – Обучающийся), даю согласие на обработку собственных персональных данных и персональных

данных обучающегося оператору:

- МАОУ «Гимназия «Исток»,

расположенному по адресу: 173008 г. Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 118, к. 3

Ф.И.О. руководителя – Гулак Светлана Владимировна,

с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с целью осуществления

индивидуального учета результатов освоения Обучающимся образовательных программ, а также

хранения в архивах данных об этих результатах.

Я предоставляю МАОУ «Гимназия «Исток право осуществлять следующие действия (операции)

с персональными данными Обучающегося: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.

МАОУ «Гимназия «Исток вправе включать образовательные персональные данные Обучающегося в

списки (реестры) и отчетные формы. Предусмотренные нормативными документами государственных

(федеральных, краевых) и муниципальных органов управления образованием, регламентирующих

предоставление отчетных данных.

Перечень персональных данных, на обработку которых я даю согласие, включает:

1. Сведения личного дела Обучающегося:

- фамилия, имя, отчество, дата рождения, пол;
- домашний адрес;
- фамилии, имена, отчества родителей (законных представителей), контактные телефоны.
2.Сведения об учебном процессе и занятости Обучающегося:

- перечень изученных, изучаемых предметов и факультативных курсов;
- успеваемость, в том числе результаты текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой

аттестации;

- данные о посещаемости уроков, причины отсутствия на уроках;

- поведение в МАОУ «Гимназия «Исток»;

- награды и поощрения;

- расписание уроков, расписание звонков;

- содержание уроков, факультативных занятий, домашних заданий;

- фамилии, имена, отчества педагогов, ведущих обучение.
МАОУ «Гимназия «Исток» вправе размещать обрабатываемые персональные данные Обучающегося в

информационно-телекоммуникационных сетях с целью предоставления доступа к ним строго ограниченному

кругу лиц: обучающемуся, родителям (законным представителям) обучающегося, а также административным и

педагогическим работникам МАОУ «Гимназия «Исток», фотографии на сайт, страницу гимназии в сети

Интернет и стенды гимназии.

Настоящее согласие дано мной и действует бессрочно.
дата

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего

письменного документа, который может быть направлен мной в адрес МАОУ «Гимназия «Исток» по почте

заказным письмо с уведомлением о вручении и либо вручен лично под расписку представителю МАОУ

«Гимназия «Исток».

Подпись